
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 16/24 

STAROSTY WŁODAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  

 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 13/09 Starosty Włodawskiego z dnia  

18 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym we Włodawie  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Jadwiga Czaprańska  -  przewodnicząca, 

2) Piotr Linkiewicz   - członek, 

3) Marzena Kasztelan  - członek. 

  

§ 2. Komisja egzaminacyjna zostaje powołana do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą PANI  MAŁGORZATY JÓŹWIAK-KRATIUK. 

 

§ 3. Do czynności Komisji należy przeprowadzenie całości postępowania zgodnie  

z Zarządzeniem Nr 13/09 Starosty Włodawskiego z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego te służbę w Starostwie Powiatowym we Włodawie . 

  

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA 

/-/ Adam Panasiuk 

 

 


